COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

ALLEGATO A

VARIAZIONE DI BILANCIO DI CASSA

ENTRATE ANNO: 2022

. . Annc . Variazion Variazione Variazione
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa

Titolo 1

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tip. 101 Imposte, tasse e proventi assimilati CcP 35.000,00 0,00 0,00 0,00
CS 61.032,78 0,01 0,71 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 35.000,00 0,00 0,00 0,00
Cs 61.032,78 0,01 0,71 0,00

Titolo 2

Trasferimenti correnti

Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche CcP 0,00 31.857,00 0,00 0,00
Cs 0,00 31.857,00 31.900,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 0,00 31.857,00 0,00 0,00
Cs 0,00 31.857,00 31.900,00 0,00

Titolo 3

Entrate extratributarie
Tip. 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni CP 0,00 0,00 0,00 0,00
Cs 0,00 0,00 2.000,00 0,00
Tip. 200 Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione delle irregolarita e degli illeciti cpP 25.000,00 7.000,00 0,00 0,00
CS 25.000,00 7.000,00 1.500,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 25.000,00 7.000,00 0,00 0,00
Cs 25.000,00 7.000,00 3.500,00 0,00
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022 cp 60.000,00 38.857,00 0,00 0,00
SALDO COMPETENZA 0,00
Cs 86.032,78 38.857,01 35.400,71 0,00
SALDO CASSA 35.400,71

" . Annc - Variazion Variazione Variazione
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n, 164 del 03/11/2022
Sottoscritto digitalmente

Il Sindaco - Franco Bazzoli

Il Segretario comunale - Vincenzo dr. Todaro

Definitivo

35.000,00
61.033,50

35.000,00
61.033,50

31.857,00
63.757,00

31.857,00
63.757,00

0,00
2.000,00

32.000,00
33.500,00

32.000,00
35.500,00

98.857,00

160.290,50

Definitivo

Accertato Rimanenza
27.562,48 7.437,52
27.562,48 7.437,52
31.857,00 0,00
31.857,00 0,00

2.000,00 -2.000,00
33.025,00 -1.025,00
35.025,00 -3.025,00
94.444,48 4.412,52
Impegnato Rimanenza
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2022

Classificazione
Programma 2 - Segreteria generale
Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 2
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 5
Totale Capitoli Variati su Missione 1
Missione 4
Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
Titolo 1 Spese correnti

Titolo 1

Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 4

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 2 - Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale

Spese correnti

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 5

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 - Sport e tempo libero

Spese correnti

CP
(O]
CP
cs

cP
Cs
CP
cs
CcP
Ccs

CcP
(O]
CcP
cs
CP
cs

cpP
Cs
CP
cs
CP
Ccs

CcP
(O]

Iniziale

28.000,00
35.573,19
28.000,00
35.573,19

26.500,00
36.599,35
26.500,00
36.599,35
54.500,00
72.172,54

32.000,00
41.885,48
32.000,00
41.885,48
32.000,00
41.885,48

21.900,00
31.410,37
21.900,00
31.410,37
21.900,00
31.410,37

73.600,00
90.601,35

Variazion
precedent

0,00
-80,48
0,00
-80,48

0,00
-1.189,33
0,00
-1.189,33
0,00
-1.269,81

0,00
-2.365,02
0,00
-2.365,02
0,00
-2.365,02

950,00
-238,25
950,00
-238,25
950,00
-238,25

0,00
-4.558,64

Variazione
positiva

0,00
15.200,00
0,00
15.200,00

0,00
16.800,00
0,00
16.800,00
0,00
32.000,00

0,00
12.000,00
0,00
12.000,00
0,00
12.000,00

0,00
16.900,00
0,00
16.900,00
0,00
16.900,00

0,00
21.200,00

Variazione
negativa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
-6.000,00

Definitivo

28.000,00
50.692,71
28.000,00
50.692,71

26.500,00
52.210,02
26.500,00
52.210,02
54.500,00
102.902,73

32.000,00
51.520,46
32.000,00
51.520,46
32.000,00
51.520,46

22.850,00
48.072,12
22.850,00
48.072,12
22.850,00
48.072,12

73.600,00
101.242,71

VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato Rimanenza
28.000,00 0,00
28.000,00 0,00
26.500,00 0,00
26.500,00 0,00
54.500,00 0,00
32.000,00 0,00
32.000,00 0,00
32.000,00 0,00
21.901,00 949,00
21.901,00 949,00
21.901,00 949,00
43.600,00 30.000,00
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2022

Classificazione

Titolo 1

Titolo 1

Titolo 1

Titolo 1

Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 6

Missione 7
Turismo
Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

Spese correnti

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 7

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Programma 3 - Rifiuti

Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 3

Programma 4 - Servizio idrico integrato

Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 4

Totale Capitoli Variati su Missione 9

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali

Spese correnti

Annc
competenzea

CcP
cs
CP
Ccs

cpP
Cs
CcP
cs
CcP
Cs

cpP
Cs
CcP
cs

CP
Cs
CP
cs

cP
Cs
CP
cs
CcP
Ccs

CcP
(O]

Iniziale

73.600,00
90.601,35
73.600,00
90.601,35

11.000,00
14.846,61
11.000,00
14.846,61
11.000,00
14.846,61

2.300,00
2.858,75
2.300,00
2.858,75

3.000,00
4.665,50
3.000,00
4.665,50

12.300,00
15.261,73
12.300,00
15.261,73
17.600,00
22.785,98

89.000,00
101.364,17

Variazion
precedent

0,00
-4.558,64

0,00
-4.558,64

10.000,00
7.161,87
10.000,00
7.161,87
10.000,00
7.161,87

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

0,00
-82,13

Variazione
positiva
0,00
21.200,00
0,00
21.200,00

0,00
1.500,00
0,00
1.500,00
0,00
1.500,00

0,00
800,00
0,00
800,00

0,00
800,00
0,00
800,00

0,00
9.500,00
0,00
9.500,00
0,00
11.100,00

0,00
83.000,00

Variazione
negativa

0,00
-6.000,00

0,00
-6.000,00

0,00
-4.700,00
0,00
-4.700,00
0,00
-4.700,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Definitivo

73.600,00
101.242,71
73.600,00
101.242,71

21.000,00
18.808,48
21.000,00
18.808,48
21.000,00
18.808,48

2.300,00
3.658,75
2.300,00
3.658,75

3.000,00
5.465,50
3.000,00
5.465,50

14.300,00
26.761,73
14.300,00
26.761,73
19.600,00
35.885,98

89.000,00
184.282,04

VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato Rimanenza
43.600,00 30.000,00
43.600,00 30.000,00
11.000,36 9.999,64
11.000,36 9.999,64
11.000,36 9.999,64

2.300,00 0,00
2.300,00 0,00
3.000,00 0,00
3.000,00 0,00
14.300,00 0,00
14.300,00 0,00
19.600,00 0,00
88.100,00 900,00
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2022

Classificazione

Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 10

Missione 11
Soccorso civile
Programma 1 - Sistema di protezione civile

Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 11

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 3 - Interventi per gli anziani

Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 3

Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 7

Programma 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 9

Totale Capitoli Variati su Missione 12

Missione 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche
Programma 1 - Fonti energetiche

Titolo 1 Spese correnti

Annc
competenzea

CcP
cs
CP
Ccs

cpP
Cs
CcP
cs
CcP
Cs

cpP
Cs
CcP
cs

CP
Cs
CP
cs

cP
Cs
CP
cs
CcP
Ccs

CcP
(O]

Iniziale

89.000,00
101.364,17
89.000,00
101.364,17

11.900,00
16.136,32
11.900,00
16.136,32
11.900,00
16.136,32

4.750,00
7.269,99
4.750,00
7.269,99

32.150,00
47.320,17
32.150,00
47.320,17

1.500,00
1.693,69
1.500,00
1.693,69
38.400,00
56.283,85

2.200,00
3.138,16

Variazion
precedent

0,00
-82,13

0,00
-82,13

0,00
-124,18
0,00
-124,18
0,00
-124,18

0,00
736,92
0,00
-736,92

-4.300,00
-13.010,91
-4.300,00
-13.010,91

0,00

0,00

0,00

0,00
-4.300,00
-13.747,83

0,00
-49,98

Variazione
positiva
0,00
83.000,00
0,00
83.000,00

0,00
6.000,00
0,00
6.000,00
0,00
6.000,00

0,00
1.600,00
0,00
1.600,00

0,00
10.400,00
0,00
10.400,00

0,00
200,00
0,00
200,00
0,00
12.200,00

0,00
400,00

Variazione
negativa

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Definitivo

89.000,00
184.282,04
89.000,00
184.282,04

11.900,00
22.012,14
11.900,00
22.012,14
11.900,00
22.012,14

4.750,00
8.133,07
4.750,00
8.133,07

27.850,00
44.709,26
27.850,00
44.709,26

1.500,00
1.893,69
1.500,00
1.893,69
34.100,00
54.736,02

2.200,00
3.488,18

VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

88.100,00

88.100,00

11.900,00

11.900,00

11.900,00

4.750,00

4.750,00

27.634,87

27.634,87

1.500,00

1.500,00

33.884,87

2.200,00

Rimanenza

900,00

900,00

0,00

0,00

0,00

215,13

215,13

0,00

215,13

Pagina 4 di5



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2022

Classificazione

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 17

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022

Annc
competenzea

CcP
cs

CP
Ccs

CP

Cs

Iniziale ;Zszgm
2.200,00 0,00
3.138,16 -49,98
2.200,00 0,00
3.138,16 -49,98

352.100,00 8.650,00

SALDO COMPETENZA

450.624,83 -13.273,97
SALDO CASSA

Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 0,00
400,00 0,00
0,00 0,00
400,00 0,00
0,00 0,00

0,00
196.300,00 -10.700,00

185.600,00

Definitivo

2.200,00
3.488,18

2.200,00
3.488,18

360.750,00

622.950,86

VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato Rimanenza
2.200,00 0,00
2.200,00 0,00

318.686,23 42.063,77
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