

VARIAZIONE DI BILANCIO DI CASSA

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Titolo 1									
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa									
Tip. 101	Imposte, tasse e proventi assimilati	CP	35.000,00	0,00	0,00	0,00	35.000,00	27.562,48	7.437,52
		CS	61.032,78	0,01	0,71	0,00	61.033,50		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	35.000,00	0,00	0,00	0,00	35.000,00	27.562,48	7.437,52
		CS	61.032,78	0,01	0,71	0,00	61.033,50		
Titolo 2									
Trasferimenti correnti									
Tip. 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	0,00	31.857,00	0,00	0,00	31.857,00	31.857,00	0,00
		CS	0,00	31.857,00	31.900,00	0,00	63.757,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP	0,00	31.857,00	0,00	0,00	31.857,00	31.857,00	0,00
		CS	0,00	31.857,00	31.900,00	0,00	63.757,00		
Titolo 3									
Entrate extratributarie									
Tip. 100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	CP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	-2.000,00
		CS	0,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00		
Tip. 200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	CP	25.000,00	7.000,00	0,00	0,00	32.000,00	33.025,00	-1.025,00
		CS	25.000,00	7.000,00	1.500,00	0,00	33.500,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 3	CP	25.000,00	7.000,00	0,00	0,00	32.000,00	35.025,00	-3.025,00
		CS	25.000,00	7.000,00	3.500,00	0,00	35.500,00		
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022									
		CP	60.000,00	38.857,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	98.857,00	94.444,48	4.412,52
					SALDO COMPETENZA	0,00			
		CS	86.032,78	38.857,01	<u>35.400,71</u>	<u>0,00</u>	160.290,50		
					SALDO CASSA	35.400,71			

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1									
Servizi istituzionali, generali e di gestione									

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Programma 2 - Segreteria generale									
Titolo 1	Spese correnti	CP	28.000,00	0,00	0,00	0,00	28.000,00	28.000,00	0,00
		CS	35.573,19	-80,48	15.200,00	0,00	50.692,71		
	Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP	28.000,00	0,00	0,00	0,00	28.000,00	28.000,00	0,00
		CS	35.573,19	-80,48	15.200,00	0,00	50.692,71		
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali									
Titolo 1	Spese correnti	CP	26.500,00	0,00	0,00	0,00	26.500,00	26.500,00	0,00
		CS	36.599,35	-1.189,33	16.800,00	0,00	52.210,02		
	Totale Capitoli Variati su Programma 5	CP	26.500,00	0,00	0,00	0,00	26.500,00	26.500,00	0,00
		CS	36.599,35	-1.189,33	16.800,00	0,00	52.210,02		
	Totale Capitoli Variati su Missione 1	CP	54.500,00	0,00	0,00	0,00	54.500,00	54.500,00	0,00
		CS	72.172,54	-1.269,81	32.000,00	0,00	102.902,73		
Missione 4									
Istruzione e diritto allo studio									
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria									
Titolo 1	Spese correnti	CP	32.000,00	0,00	0,00	0,00	32.000,00	32.000,00	0,00
		CS	41.885,48	-2.365,02	12.000,00	0,00	51.520,46		
	Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP	32.000,00	0,00	0,00	0,00	32.000,00	32.000,00	0,00
		CS	41.885,48	-2.365,02	12.000,00	0,00	51.520,46		
	Totale Capitoli Variati su Missione 4	CP	32.000,00	0,00	0,00	0,00	32.000,00	32.000,00	0,00
		CS	41.885,48	-2.365,02	12.000,00	0,00	51.520,46		
Missione 5									
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali									
Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale									
Titolo 1	Spese correnti	CP	21.900,00	950,00	0,00	0,00	22.850,00	21.901,00	949,00
		CS	31.410,37	-238,25	16.900,00	0,00	48.072,12		
	Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP	21.900,00	950,00	0,00	0,00	22.850,00	21.901,00	949,00
		CS	31.410,37	-238,25	16.900,00	0,00	48.072,12		
	Totale Capitoli Variati su Missione 5	CP	21.900,00	950,00	0,00	0,00	22.850,00	21.901,00	949,00
		CS	31.410,37	-238,25	16.900,00	0,00	48.072,12		
Missione 6									
Politiche giovanili, sport e tempo libero									
Programma 1 - Sport e tempo libero									
Titolo 1	Spese correnti	CP	73.600,00	0,00	0,00	0,00	73.600,00	43.600,00	30.000,00
		CS	90.601,35	-4.558,64	21.200,00	-6.000,00	101.242,71		

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP	73.600,00	0,00	0,00	0,00	73.600,00	43.600,00	30.000,00
		CS	90.601,35	-4.558,64	21.200,00	-6.000,00	101.242,71		
	Totale Capitoli Variati su Missione 6	CP	73.600,00	0,00	0,00	0,00	73.600,00	43.600,00	30.000,00
		CS	90.601,35	-4.558,64	21.200,00	-6.000,00	101.242,71		
	Missione 7 Turismo								
	<i>Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo</i>								
Titolo 1	Spese correnti	CP	11.000,00	10.000,00	0,00	0,00	21.000,00	11.000,36	9.999,64
		CS	14.846,61	7.161,87	1.500,00	-4.700,00	18.808,48		
	Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP	11.000,00	10.000,00	0,00	0,00	21.000,00	11.000,36	9.999,64
		CS	14.846,61	7.161,87	1.500,00	-4.700,00	18.808,48		
	Totale Capitoli Variati su Missione 7	CP	11.000,00	10.000,00	0,00	0,00	21.000,00	11.000,36	9.999,64
		CS	14.846,61	7.161,87	1.500,00	-4.700,00	18.808,48		
	Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente								
	<i>Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale</i>								
Titolo 1	Spese correnti	CP	2.300,00	0,00	0,00	0,00	2.300,00	2.300,00	0,00
		CS	2.858,75	0,00	800,00	0,00	3.658,75		
	Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP	2.300,00	0,00	0,00	0,00	2.300,00	2.300,00	0,00
		CS	2.858,75	0,00	800,00	0,00	3.658,75		
	Programma 3 - Rifiuti								
Titolo 1	Spese correnti	CP	3.000,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00	0,00
		CS	4.665,50	0,00	800,00	0,00	5.465,50		
	Totale Capitoli Variati su Programma 3	CP	3.000,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00	0,00
		CS	4.665,50	0,00	800,00	0,00	5.465,50		
	Programma 4 - Servizio idrico integrato								
Titolo 1	Spese correnti	CP	12.300,00	2.000,00	0,00	0,00	14.300,00	14.300,00	0,00
		CS	15.261,73	2.000,00	9.500,00	0,00	26.761,73		
	Totale Capitoli Variati su Programma 4	CP	12.300,00	2.000,00	0,00	0,00	14.300,00	14.300,00	0,00
		CS	15.261,73	2.000,00	9.500,00	0,00	26.761,73		
	Totale Capitoli Variati su Missione 9	CP	17.600,00	2.000,00	0,00	0,00	19.600,00	19.600,00	0,00
		CS	22.785,98	2.000,00	11.100,00	0,00	35.885,98		
	Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità								
	<i>Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali</i>								
Titolo 1	Spese correnti	CP	89.000,00	0,00	0,00	0,00	89.000,00	88.100,00	900,00
		CS	101.364,17	-82,13	83.000,00	0,00	184.282,04		

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Totale Capitoli Variati su Programma 5	CP	89.000,00	0,00	0,00	0,00	89.000,00	88.100,00	900,00
		CS	101.364,17	-82,13	83.000,00	0,00	184.282,04		
	Totale Capitoli Variati su Missione 10	CP	89.000,00	0,00	0,00	0,00	89.000,00	88.100,00	900,00
		CS	101.364,17	-82,13	83.000,00	0,00	184.282,04		
	Missione 11 Soccorso civile Programma 1 - Sistema di protezione civile								
Titolo 1	Spese correnti	CP	11.900,00	0,00	0,00	0,00	11.900,00	11.900,00	0,00
		CS	16.136,32	-124,18	6.000,00	0,00	22.012,14		
	Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP	11.900,00	0,00	0,00	0,00	11.900,00	11.900,00	0,00
		CS	16.136,32	-124,18	6.000,00	0,00	22.012,14		
	Totale Capitoli Variati su Missione 11	CP	11.900,00	0,00	0,00	0,00	11.900,00	11.900,00	0,00
		CS	16.136,32	-124,18	6.000,00	0,00	22.012,14		
	Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 3 - Interventi per gli anziani								
Titolo 1	Spese correnti	CP	4.750,00	0,00	0,00	0,00	4.750,00	4.750,00	0,00
		CS	7.269,99	-736,92	1.600,00	0,00	8.133,07		
	Totale Capitoli Variati su Programma 3	CP	4.750,00	0,00	0,00	0,00	4.750,00	4.750,00	0,00
		CS	7.269,99	-736,92	1.600,00	0,00	8.133,07		
	Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali								
Titolo 1	Spese correnti	CP	32.150,00	-4.300,00	0,00	0,00	27.850,00	27.634,87	215,13
		CS	47.320,17	-13.010,91	10.400,00	0,00	44.709,26		
	Totale Capitoli Variati su Programma 7	CP	32.150,00	-4.300,00	0,00	0,00	27.850,00	27.634,87	215,13
		CS	47.320,17	-13.010,91	10.400,00	0,00	44.709,26		
	Programma 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale								
Titolo 1	Spese correnti	CP	1.500,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00
		CS	1.693,69	0,00	200,00	0,00	1.893,69		
	Totale Capitoli Variati su Programma 9	CP	1.500,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00
		CS	1.693,69	0,00	200,00	0,00	1.893,69		
	Totale Capitoli Variati su Missione 12	CP	38.400,00	-4.300,00	0,00	0,00	34.100,00	33.884,87	215,13
		CS	56.283,85	-13.747,83	12.200,00	0,00	54.736,02		
	Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche Programma 1 - Fonti energetiche								
Titolo 1	Spese correnti	CP	2.200,00	0,00	0,00	0,00	2.200,00	2.200,00	0,00
		CS	3.138,16	-49,98	400,00	0,00	3.488,18		

USCITE ANNO: 2022

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<i>Totali Capitolati Variati su Programma 1</i>	CP	2.200,00	0,00	0,00	0,00	2.200,00	2.200,00	0,00
	CS	3.138,16	-49,98	400,00	0,00	3.488,18		
<i>Totali Capitolati Variati su Missione 17</i>	CP	2.200,00	0,00	0,00	0,00	2.200,00	2.200,00	0,00
	CS	3.138,16	-49,98	400,00	0,00	3.488,18		
Totali Capitolati Variati su USCITE ANNO: 2022	CP	352.100,00	8.650,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	360.750,00	318.686,23	42.063,77
		SALDO COMPETENZA		0,00				
	CS	450.624,83	-13.273,97	<u>196.300,00</u>	<u>-10.700,00</u>	622.950,86		
		SALDO CASSA		185.600,00				